МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2021 года             № 137

О внесении изменений в решение  Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 27 августа 2015 № 744
«О Регламенте Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района»

Руководствуясь статьями 35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьями 21, 22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 27.08.2015 № 744 "О Регламенте Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района" следующие изменения:

1.1. В статье 91 слова «Совета депутатов» исключить.
1.2. Дополнить статьей 91.1. следующего содержания:
«91.1. По каждому вопросу повестки дня Совет принимает решение, за

исключением вопросов информационного характера, по которым не предполагается
подготовка проекта решения Совета.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель –  Е.В. Федорова).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

 И.о. Главы Рыбинского
муниципального района

Т.Ю. Кругликова

consultantplus://offline/ref=DC5D76CD6832722C27BE07F1BF5B30F61CFD2D2F1EB4155C88701BC658474FC9B155FE1532A248FB6CD6D6AAE4AE1634D3829CC7A90669CA3FH3G
consultantplus://offline/ref=DC5D76CD6832722C27BE07F1BF5B30F61CFD2D2F1EB4155C88701BC658474FC9B155FE1532A24EF16ED6D6AAE4AE1634D3829CC7A90669CA3FH3G
consultantplus://offline/ref=DC5D76CD6832722C27BE19FCA9376EF318F4722410B8170CD22F409B0F4E459EF61AA75776AF4AF268DD84FDABAF4A7282919EC6A9046CD6F0754438H6G
consultantplus://offline/ref=DC5D76CD6832722C27BE19FCA9376EF318F4722410B8170CD22F409B0F4E459EF61AA75776AF4AF268DD8BFAABAF4A7282919EC6A9046CD6F0754438H6G
consultantplus://offline/ref=51F6E05BD30D97D30543804222DC81434F01438D3F6F42CA465187077E02D27271B5FDEDB0E55BF116F4E00812060587F86BC3A161904B66D4521Fs6IAG

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 28 октября 2021 года             № 137
	1.1. В статье 91 слова «Совета депутатов» исключить.
	1.2. Дополнить статьей 91.1. следующего содержания:
	«91.1. По каждому вопросу повестки дня Совет принимает решение, за исключением вопросов информационного характера, по которым не предполагается подготовка проекта решения Совета.».